
UCHWAŁ A Nr Xll)128)2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 20 grudnia 2000 roku

w sprawie opiaty administracyjnej od dokonania wpisu i zmiany
w ewidencji działalności gospodarczej

Na podstawie art. 18 i 19 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych c Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn.zm.) oraz
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2000 roku w sprawie
wykonania przepisów ustawy o podatkach lokalnych (Dz.U. Nr 105, poz. 1 ll5)

uchwala się, co następuje :

§ 1. Opłata administracyjna :
1) od dokonania wpisu w e,•.idencji działalności gospodarczej wynosi 50,-zł.
2) od zmian dotyczących wpisu w ewidencji działalności gospodarczej

wynosi 25 ,-zł.

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 płatna jest z chwilą dokonania czynności,
gotówką w kasie Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2001 roku i podlega
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

~ 
Elżbieta Guśpiel


	Page 1
	Images
	Image 1



